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安徽科技贸易学校2024年下半年事业单位公开招聘工作人员岗位核消公告

根据《2024年下半年安徽科技贸易学校公开招聘工作人员公告》规定，报名缴费结束后，3001154和3001156岗位计划数与缴费人数达不到开考比例，现将以上2个职位予以取消并公告如下：
	序号
	岗位名称
	岗位代码
	原招录计划数
	审核合格数
	缴费确认数
	拟取消计划数
	拟保留开考计划数

	1
	专业技术
	3001154
	1
	2
	1
	1
	0

	2
	专业技术
	3001156
	1
	1
	1
	1
	0


特此公告。


安徽省粮食和物资储备局
2024年9月30日

